

      
      

      



    


						


































		Menu


                
        
             
            	O nás
	Časopisy
	Zemědělské časopisy
		Zemědělec
	Úroda/Agronom
	Mechanizace zemědělství
	Náš chov/Krmivářství
	Zemědělský týdeník
	Roľnícke noviny



	Města a obce
		Moderní obec
	Komunální technika
	Odpady
	Energie 21



	Veterinární medicína
		Veterinářství / Veterinární klinika



	Zahradnictví a floristika
		Zahradnictví
	Floristika / Profi Florista






	Předplatné
	Tištěné předplatné
	Digitální předplatné



	Naše projekty
	Zemědělec roku
	Komunální projekt roku
	Medica Veterinaria



	Naše výstavy
	Den zemědělce
	Naše pole
	Celoslovenské dni poľa
	Dny zahradní a komunální techniky



	Naše TV
	TV Zemědělec
	TV Municipal
	TV Floristika
	TV Roľnické noviny



	Archiv
	Agro - Obchod
	Kontakty



            zavřít


        


        


		e-shop




                
                
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
                

        
        

Prohlédnout



		Menu


                
        
             
            	Praxe
	Téma měsíce
	Nakládání s odpady
	Komentáře
	Newsletters
	Právě vychází
	Videa
	Kalendář akcí



            zavřít


        


        


		



Filtrovat

Všechny rubriky
Ekonomika
Energie
Kauzy a spory
Komentáře
Komerční prezentace
Legislativa
Nakládání s odpady
Nezařazené
Ochrana životního prostředí
Osvěta
Praxe
Předcházení vzniku odpadů
Regiony
Rozhovor
Technologie a vývoj
Téma měsíce
Věda a výzkum
Vzdělávání
Zahraniční

Všichni autoři
Glagolicova Michaela
Jelínková Libuše
Pavel Hejduk
Profi Press
Ryšavý Ivan
Soldatova Anna
testovaciredaktor





20.03.2024 | 11:05

Evropa v datech: Zelený vodík má hrát významnou roli v budoucí energetice
Vodík, vytvořený pomocí zdrojů obnovitelné energie, může být v budoucnosti podstatný při odklonu od fosilních paliv. V Česku začínají vznikat […]Kategorie: 
Energie, Ochrana životního prostředí, Praxe, Technologie a vývoj





19.03.2024 | 10:49

Automatizovaná třídicí linka v Brně už předala k recyklaci 65 tun kovů
Od zahájení provozu první automatizované linky na zpracování odpadu v Česku koncem března minulého roku předala městská společnost SAKO Brno […]Kategorie: 
Nakládání s odpady, Ochrana životního prostředí, Praxe, Rozhovor, Technologie a vývoj




19.03.2024 | 10:12

Odborníci: Dekarbonizační plány a energetická bezpečnost EU si neodporují
Dekarbonizační plány a energetická bezpečnost Evropské unie si neodporují, naopak můžou jít ruku v ruce, shodují se odborníci. Na energetickou […]Kategorie: 
Ekonomika, Energie, Ochrana životního prostředí, Praxe, Technologie a vývoj




18.03.2024 | 15:56

Obyvatelé Němčic nad Hanou budou v referendu hlasovat o rozšíření skládky
Obyvatelé Němčic nad Hanou na Prostějovsku budou v sobotu v místním referendu hlasovat o plánovaném rozšíření skládky komunálního odpadu na […]Kategorie: 
Kauzy a spory, Nakládání s odpady, Praxe, Regiony






15.03.2024 | 05:58

Výroba bez použití rtuti ve Spolaně Neratovice snížila emise kovu v ovzduší
Ovzduší v Neratovicích a okolí je po odstavení amalgámové elektrolýzy ve Spolaně Neratovice v roce 2017 méně kontaminováno rtutí. Vyplývá […]Kategorie: 
Nakládání s odpady, Ochrana životního prostředí, Praxe, Regiony, Technologie a vývoj





15.03.2024 | 05:10

Václav Skoblík: Komunitní energetika představuje inovativní přístup k výrobě a sdílení energie
Princip spočívá v tom, že skupina občanů nebo obec se rozhodne investovat do vlastního zdroje energie, například fotovoltaických panelů, a […]Kategorie: 
Ekonomika, Energie, Komentáře, Praxe, Technologie a vývoj





14.03.2024 | 05:46

Emise metanu z produkce fosilních paliv se zvýšily
Celosvětové emise metanu, který je významným skleníkovým plynem, z produkce fosilních paliv se loni mírně zvýšily. Ukazují to údaje, které […]Kategorie: 
Ekonomika, Komentáře, Ochrana životního prostředí, Praxe, Technologie a vývoj, Zahraniční





14.03.2024 | 05:32

Obce dostanou na projekty vodovodů a kanalizací deset miliard korun
Obce a města dostanou na výstavbu vodovodů a kanalizací dalších deset miliard korun. Týkat se to bude již schválených projektů, […]Kategorie: 
Ekonomika, Nakládání s odpady, Ochrana životního prostředí, Praxe





14.03.2024 | 05:26

Sever Itálie v únoru zasáhlo extrémní znečištění prachovými částicemi
Severní Itálie letos v únoru zaznamenala extrémní epizodu znečištění ovzduší prachovými částicemi. Vyplývá to ze sezonního přehledu evropské agentury pro […]Kategorie: 
Praxe, Věda a výzkum, Zahraniční





14.03.2024 | 05:19

Soud zrušil rozhodnutí umožňující prodloužit těžbu v dole Turów poblíž česko-polských hranic
Polský správní soud zrušil platnost posouzení vlivu těžby v dole Turów na životní prostředí, které umožnilo prodloužení prací v dole […]Kategorie: 
Kauzy a spory, Legislativa, Ochrana životního prostředí, Praxe, Regiony, Zahraniční





                    
                                            
                                        
                        
                            1
2
3
4
5
6
…
1 620
Další >>                        

                    

                                        
                    


















































deník / newsletter

		
		
			
				

			

		

	
		

				
		
		

		
		
		
		
		
					
			
						Přihlásit se k odběru
		
				
		
				
		
		
		
        
            		
					
						

		

		
			The form was sent successfully.

			An error occured.

			
		

				

		







			
Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení.




Pro čtenáře






	Předplatné
	Dárkové certifikáty
	E-shop
	Pravidla FB soutěže
	Fotosoutěž
	Akce




Pro autory






	Pokyny pro autory
	Redakční rady
	Formulář pro oponenty




Pro inzerenty






	Ceník inzerce
	Price list




Partnerské organizace: 
SMO ČRSMS ČRSPOV ČRNS MAS ČRNSZM ČR 

GDPR
Facebook
Kontakt


Copyright © 2024 Profi Press s.r.o.


	





      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Můžete se dozvědět více o tom, jaké cookies používáme, nebo je vypnout v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout vše
	  				Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  

        

    
		

	






















  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení souborů cookie
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Analytické soubory cookie
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tento web používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytnout tu nejlepší možnou uživatelskou zkušenost. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání vás, když se vrátíte na naši webovou stránku, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webu jsou pro vás nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytické soubory cookie
    
      Tyto soubory cookie nám umožňují počítat návštěvy a provoz, abychom měli přehled o tom, které stránky jsou nejoblíbenější a jak se na našem webu návštěvníci pohybují. Veškeré informace, které tyto soubory cookie shromažďují, jsou agregované, a tedy anonymní.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o zásadách používání souborů cookie najdete na stránce Poučení o ochraně osobních údajů.

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  


 
